MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONVOCAÇÃO Nº. 6/2022 – CEPEC

104ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA.

13/05/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA da
Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
membros do Conselho para a 104ª Reunião Ordinária, a realizar-se no dia 19/05/2022
(quinta-feira), às 08 horas, no Cine-Auditório da Unidade I da UFGD, com a seguinte pauta:

1- Ata da 102ª reunião ordinária;

2- Expediente;

3- Resoluções emitidas ad referendum;

4- Minutas de resolução que tratam sobre a revogação dos regimes acadêmicos

emergenciais e revogação dos dispositivos que tratam sobre o trabalho remoto.

5- Câmara de Ensino de Graduação;

6- Câmara de Extensão e Cultura;

7- Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa;

8- Assuntos Gerais.

Prof. Lino Sanabria

	CONVOCAÇÃO Nº. 6/2022 – CEPEC
	Prof. Lino Sanabria